
Kulturowy rozkład jazdy na weekend (11-12.07)

Kolejny weekend lipca zapowiada się niezwykle ciekawie – bo w regionie Puszczy Białowieskiej nigdy nie wieje 
nudą! W sobotę (11.07) zapraszamy na obchody Nocy Kupały – do Narwi na Sianokosy nad Narwią – Kupalle
i Narewki. Po raz kolejny przeżyjmy ten magiczny czas! Organizatorzy przewidzieli szereg atrakcji – jeśli 
chcecie sprawdzić się w technice koszenia kosą i wyplatania wianków, wziąć udział w warsztatach garncarskich, 
florystycznych i wikliny a ponadto posłuchać folkowych  piosenek z bogatego podlaskiego repertuaru,  to 
wpadajcie do Narwi! Z kolei w Narewce czas umilą zespoły z Białorusi,  nie obędzie się także bez tradycyjnego 
pochodu i puszczania wianków na wodzie. A gdy obrządek kupalski zostanie dopełniony, organizatorzy obu 
imprez zapraszają na wesołą zabawę pod puszczańskim niebem! W sobotę radosne echo skocznej muzyki 
płynące z puszczańskiej zagrody (Narewka)  i  lokalnej przystani kajakowej (Narew) połączy się z sentymentalną 
nutą pieśni słynnego barda Bułata Okudżawy w wykonaniu  laureatów konkursu,  odbywającego się w ramach 
II Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Poetyckiej im. Bułata Okudżawy w Hajnówce. Serdecznie 
zapraszamy.

Imprezowy nastrój nie opuszcza na kolejnego dnia – w niedzielę (12.07) dzieje się! Tym, którzy uwielbiają 
skoczną, folkową muzykę polecamy Festyn Białoruski w Nowoberezowie oraz Białoruski Festyn „I tam 
żywuć ludzi” w Wólce. Z kolei fanów kina Stowarzyszenie Kreatorzy Rzeczywistości zapraszają na kino na 
rampie do Kleszcze. W repertuarze blok  OKNO NA WSCHÓD, czyli zestaw najlepszych filmów niezależnych z 
krajów byłego bloku państw socjalistycznych – twórców niezależnych, studentów i amatorów, pokazywanych 
podczas Festiwalu Żubroffka. Weekend wieńczyzabawa  w Grabowcu – tradycyjna potańcówka, które niegdyś 
licznie były organizowane z okazji wielkich świat.  

Ten weekend warto spędzić w regionie Puszczy Białowieskiej! A po dwudniowych szaleństwach zapraszamy na 
chwile relaksu na łonie naturalnej Puszczy Białowieskiej – wycieczka kajakiem, rowerem, drezyną, spacer pieszo 
lub nordic walking pozwoli naładować baterie na kolejne zabawy. Bo lipcowy kalendarz imprez zapowiada się 
niezwykle obiecująco, szczegóły tu :)

Katarzyna Nikołajuk
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